o Normas regulamentadoras do Ministério do Trabalho e Emprego - TEM;
o Outras normas aplicáveis ao objeto do Contrato.

Para efeito dosta oontratação, o orçamento estimado, correspondente ao critério máximo de aceitabilidade do
preço global é de: RS 38.200,00 (trinta e oito mil e duzentos reais).

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE. V UNIT V TOTAL

UND l6 Rs 700,00 Rs11.200,000l

Atividades formativa com foco intelectual,
sócioemocional e de bem-estar, para os alunos do
Ensino Fundamental da Rede Municipal de Ensino
da Secretaria Municipal de Educação, Cultura,